[image: ГЕРБ 1цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН) СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧИПЛЯЕВО»              Спас-Деменского района, Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От29.10.2019 года   		                       		 	                     № 33

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

В связи с принятием Закона Калужской области от 20.09.2017 N 236-ОЗ "О порядке
представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности Главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, Губернатору Калужской области и порядке проверки достоверности и полноты таких сведений",
Администрация СП «Село Чипляево» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в Постановление Администрации СП «Село Чипляево» № 2
от 03 февраля 2014 года «Об утверждении положения о предоставлении муниципальными
служащими СП «Село Чипляево» сведений о расходах» (далее-Постановление):
       1.1. Пункт 1 Приложения к Постановлению дополнить абзацем следующего содержания:
«Данное Положение не распространяется на предоставление сведений о расходах лицами,
замещающими должность Главы местной администрации по контракту.»
       1.2. Приложение №1 и Приложение №2 «Положения о предоставлении муниципальными служащими СП «Село Чипляево» сведений о расходах» считать недействительными.
       2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
       3. Настоящее Постановление вступает в силу после официального обнародования и распространяется на правоотношения с 01.10.2017года.

Глава администрации
1

сельского поселения                                                               В.А.Шарабарин

image1.jpeg